I tem  etiam super i ter  Veresalis, vergens ad prata, corruerunt 
aliquot saxa quibus im peditum  est i ter  per aliquot dierum 
intervallum.

Missus est in possessionem Curæ Vetri e t  capellæ hospitalis sub 
Contagio existentis Ven. D. P e trus  Friburgensis, per Illustrera ac 
Beverendum Dom inum  Georgium Quarter! Abbatem, a quo etiam 
scapulare seu hab i tum  sum psit  religiosi.

F E B R Ü A R IU S

Dux Lotharing iæ  intercepit  ac subjugavit urbem Melusam 
hæ reticam  in Helvetia existentem.

Prid ie  Bacchanalium  nuptiæ  celebrata; sun t in te r  li. Hugoninum 
G rangier  et mod. Catbarinam Quarteri, relictam  quondam egreg. 
P e tr i  Berodi, Notarii .

E rectum  est laquear tecti  domùs ad patria; dominos p e r t in e n ts ,  
per parochianos loci.

Nota  quod nundinæ S. Triphonis habean tu r  die X III  lmjusce 
mensis.

Obiit honorabilis ac providus Claudius Mistralis, olim Castel
l a n a  Novæ-Villæ et nuperrime Locum teneus magnifici 1). Guber- 
natoris Aquilei.

MARTIUS

Dominus Franciscus Nicodus Vallis I lliacensis Ludimagister,  
successor meus, qui posteaquam octo annos continuos scholas 
Agaunenses tenu it ,  doceudi juven tu tem  onus rem isit ,  subque 
gubernio spectabilis Domini Joann is  Udreti, G ubernatoris  Mon- 
tlieoli, creatus est ejus Curialis in dieta Valle-Illiacensi.

Migravi! ad Dominum egreg. ac providus Antonius Burdinus,  
Notarius ac Castellanus Bramosii.

Die Dominica $ Lætare » Quadragesimæ extremes in Domino 
clausit dies pudica ac bene morigera soror nomine Angelica 
Amabilis Sibiliat a Castro S. Dionysii F r iburgens is ,  Ordinis 
S. Bernardi Keligiosa, annorum  professionis quatuor, æ tatis  vero 
c irca octodecim annorum. Sepulta  es t vero in tem pio  parocbiali 
Columberii ante altare S. Catharinæ virgini et  m artyri  dicatum.

À P R IL IS

Die VD Paraceves conquievit in Domino m ag is te r  Joannes  
Aymonet textor, incoia S. Mauricii.

Quidam nobilis Dux dictus de Nocera H ispanus iter  Agauno 
babuit  cum aliquot illustribus viris.

Die X X II P  festi S. Georgii, præstolans adventum  Ludim agistr i  
Friburgensis,  Dominus Joannes  Seva etiam Friburgensis  ccepit ad 
castra  Minervæ et Palladis juventu tem  advocare ac pædagogi 
vices gerere. Ast revolutis aliquot duobus au t tr ibus m ensibus 
cessit officio.

I l lu s tr is  ac generosus Dominus Antonius Quarterius, D eaura tæ  
Militiæ Eques profectus est in Belgium et Germ aniam  ob grave 
negotium, nobis incognitum, eo delega tus  p ar te  Illustriss imi ac 
Reverendissimi Princip is Cardinalis Sabaudiæ, com ita tum  secutus 
cujusdam notabilis Religiosi Dominicani, doctrina ac eruditione 
conspicui et provectæ ætatis .  Gandavum in Belgium perventi 
tanquam  exploratores suspecti deten ti  sunt,  et quilibet in privato 
cubiculo inclusus per tres menses, quo tem pore duran te  l i t teræ  
pro eorum liberatione ad Cardinalem infantem Hispaniæ needum 
vénérant, quibus acceptis sta tim  in pristinam  libertatem rediit idem 
præfatus Illustris  Dominus Q uarterius , Religiosus vero needum 
liberiate  donandus a supremo m agis tra to  jud ica tu s  est.  Idem 
Dominus Quarterius septem menses consumpsit in d ie ta  legatione.